CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JORGE D´OESTE – PR

EXTRATO DE DISPENSA
 DE LICITAÇÃO

PROCESSO 08/2016; OBJETO: Contratação de Locação de Imóvel onde se encontra instalada a Câmara Municipal de Vereadores, imóvel Situado a Rua Concórdia nº 428, esquina com a Rua Luis Poyer no Centro da Cidade, objeto da matricula nº 4.811, do CRI de São João - PR,  e garagem com 34m², em São Jorge D`Oeste - PR, FORNECEDOR: CLEITON SOMENSI,  inscrito no CPF:622.484.309-06.  CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JORGE D´OESTE – PR. FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 24, INCISO X DA LEI FEDERAL 8.666/93;  VALOR - R$ 49.920,00(Quarenta e nove mil e novecentos e vinte reais). RATIFICAÇÃO: 04/04/2016, PELO SR. RODRIGO LORENZONI, PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE SÃO JORGE D'OESTE - PARANÁ.

[bookmark: _GoBack]

RODRIGO LORENZONI
Presidente do Legislativo Municipal de São Jorge D'Oeste - Paraná